РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 16.03.2016 г. Усть-Илимск № 68

Об итогах муниципального этапа конкурса
юношеских учебно-исследовательских
работ «Юный архивист»

Согласно письма Иркутского областного отделения «Российского общества
историков-архивистов» от 29.01.2016 № 2/16, рамках IV конкурса Российского общества
историков - архивистов «Юный архивист» был организован и проведен муниципальный
этап конкурса юношеских учебно-исследовательских работ «Юный архивист».

15 марта 2016 года на районном методическом объединении учителей истории и
обществознания были подведены итоги муниципального этапа конкурса «Юный архивист»
в котором принимали участие 3 муниципальных общеобразовательных организации
муниципального образования «Усть-Илимский район».

На основании выше изложенного, руководствуясь п.п. 3.5, 3.6, 5.3.8. Положения об
отделе образования администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить дипломом победителя, участников занявших I место в муниципальном
этапе конкурса юношеских научно-исследовательских работ «Юный архивист» (далее -
конкурс):

- Палеха Марию, обучающуюся 11 класса МОУ «Невонская СОШ №1»;
- Коморникову Диану, обучающуюся 8 класса МОУ «Седановская СОШ».

2. Наградить дипломом призера, участников занявших II место в конкурсе:
- Огневу Валерию, обучающуюся 7 класса МОУ «Седановская СОШ».

3. Наградить дипломом призера, участников занявших III место в конкурсе:
- Бобровникову Александру, обучающуюся 9 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Сазончик Юлию, обучающуюся 8 класса МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Лопатко Анастасию, обучающуюся 10 класса МОУ «Седановская СОШ».

4. Направить на IV областной конкурс Российского общества историков -
архивистов «Юный архивист» следующие научно-исследовательские работы:

- Палеха Марии, обучающейся 11 класса МОУ «Невонская СОШ №1» (руководитель
учитель истории и обществознания МОУ «Невонская СОШ №1» Палеха Н.Н.);

- Коморниковой Дианы, обучающейся 8 класса МОУ «Седановская СОШ»
(руководитель учитель истории и обществознания МОУ «Седановская СОШ» Беляева Н.К.);

- Огневой Валерии, обучающейся 7 класса МОУ «Седановская СОШ»
(руководитель учитель истории и обществознания МОУ «Седановская СОШ» Беляева Н.К.).

5. Объявить благодарность, за подготовку победителей, призеров в муниципальном
этапе конкурса юношеских научно-исследовательских работ «Юный архивист»,
следующему педагогическому составу:

- Палеха Н.Н. учителю истории и обществознания МОУ «Невонская СОШ №1» за
подготовку победителя;

- Беляевой Н.К. учителю истории и обществознания МОУ «Седановская СОШ» за
подготовку победителя и призеров;

- Поповой JI.B. учителю истории и обществознания МОУ «Бадарминская СОШ» за
подготовку призеров;

Начальник
Отдела образования Т.И. Бобыльская